[image: ]
ЕТКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

 30.01.2020 г. № 198

С. Коелга

Об внесении изменений в   Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества
Коелгинского сельского поселения,
Утверждённый решением Совета депутатов
Коелгинского сельского поселения от 30.05.2019г № 163

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заслушав и обсудив информацию главы Коелгинского сельского поселения Томм В.А. о  внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Коелгинского сельского поселения на 2020-2021г.г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Коелгинского сельского поселения на 2019-2020 г.г.  (план прилагается).
2.  Администрации Коелгинского сельского поселения  обнародовать данный Прогнозный план (программу) в информационном «Вестнике» Коелгинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Коелгинского сельского поселения                      	Ю.А. Левашов

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов Коелгинского
 сельского поселения от  30.01.2020 г. № 198

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Коелгинского сельского поселения на 2020-2021 г.г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Сроки приватизации

	1
	Нежилое помещение, площадь: 58,4 кв.м.
	Челябинская область, Еткульский район, с. Коелга, ул. Заречная д.3, пом.№2
	Продажа на аукционе
	2020-2021 г.г.

Председатель Совета депутатов
Коелгинского сельского поселения                      	Ю.А. Левашов

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«